Znak sprawy: IN.271.28.2023 Leszno, dnia 22 grudnia 2023 r.

ZESTAW PYTAN | ODPOWIEDZI NR 1
MODYFIKACJA TRESCI SWZ NR 1

Dot.: Postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
pn. ,,Budowa nawierzchni utwardzonych i o$wietlenia na terenie Zbiornika Zaborowo w Lesznie —
czes¢ potudniowa”.

Zamawiajgcy — Miasto Leszno, prowadzgcy postepowanie Urzad Miasta Leszna, Wydziat Inwestycji,
dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 2 w zw. art. 135 ust. 6 oraz 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzes$nia
2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawg Pzp,
informuje, iz w postepowaniu przetargowym wptynety pytania do tresci Specyfikacji Warunkéw
Zamoéwienia, na ktére udzielono nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajacy dopusci referencje, w skfad ktdérej wchodzita budowa ciggu pieszego o powierzchni

powyzej 500,00 m2?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze pozostaje przy zapisach SWZ i nie dopusci ww. referencji.

Pytanie nr 2:
Czy przedmiotem zamdwienia jest 3 letnia pielegnacja posadzonych drzew i krzewéw?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze przedmiotem zamdwienia jest pielegnacja roslin podczas trwania realizacji
robot, do dnia odbioru koricowego inwestycji.

Pytanie nr 3:
Z jakiej stali majg by¢ wykonane stojaki rowerowe: ocynkowanej i malowanej (prosimy o podanie

koloru) czy z nierdzewne;j?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze stojaki rowerowe majg byé wykonane ze stali ocynkowanej, malowanej
proszkowo w kolorze RAL 7021, grubos$¢ blachy: min. 3 mm, z logotypem wycietym metodg CNC,
mocowane za pomocg kotw chemicznych, zgodnie z rys. przedstawionym w Zatgczniku nr 8 do SWZ
(Parametry matej architektury — Zbiornik Zaborowo).

Pytanie nr 4:
Prosba o podanie grubosci scianki stupéw oswietleniowych.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze minimalna grubo$¢ $cianki stupdw oswietleniowych to 2,5 mm.



Pytanie nr 5:
Prosba o wyjasnienie wymiardw obrzeza betonowego, ktére nalezy zastosowaé do obramowania
nawierzchni ciggu pieszo-rowerowego: 8x30 cm czy 15x30 cm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze nalezy zastosowad obrzeze betonowe o wymiarach 8x30 cm.

Pozostate zapisy SWZ pozostajg bez zmian.

Z powazaniem
Naczelnik Wydziatu Inwestycji

/-/ Celina Pilzys -Kosmatka



